Aus dem Suppentopf/soups

Klare Rindsuppe mit hausgemachten
Beef broth with handmade:

Leberknodel/river dumpling

Kaspress knodel/cheese dumpling

Frittaten/Sliced pancake

Ennstaler Most-Kdsecremes uppe/ Ennstaler must cheese cream soup

Steirische Kiirbiscremesuppe

G schmackige Salate/Salads

Bunte Salatvariationen/mixed Salad
wahlweise mit:
gebackenen HiihnbruststiicRen/with breaded chicken
gebacken in Kiirbiskernpanade/breaded chicken in pumpRinpanade

oder mit gegrilten Putenfiletstreifen/grilled stripes of turkey

Kleine Salatschiissel/salad small

Grosse Salatschiissel/salad large

Alle Salate sind mit Balsamicodressing mariniert
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€4,60
€5,10
€ 3,80
€4,60
€4,40

€11,80
€12,10
€11,90

€5,80
€6,80



